
Simon med S Holding ApS

CVR-nr.: 41971886

Langelandsgade 203 1 th
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/03/2023

Simon Orland Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Simon med S Holding ApS
Langelandsgade 203 1 th
8200 Aarhus N
e-mailadresse: simonochristensen@gmail.com
CVR-nr.: 41971886
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at investere og besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 15.12.20 - 31.12.21 udviser et resultat på DKK -210 mod DKK -4.915. Balancen viser en egenkapital på DKK 34.875.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-200	-4.900
Resultat af ordinær primær drift		-200	-4.900
Øvrige finansielle omkostninger		-10	-15
Ordinært resultat før skat		-210	-4.915
Årets resultat		-210	-4.915
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-210	
I alt		-210	-4.915

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.134	35.134
Finansielle anlægsaktiver i alt		35.134	35.134
Anlægsaktiver i alt		35.134	35.134
Likvide beholdninger		1.241	
Omsætningsaktiver i alt		1.241	
AKTIVER I ALT		36.375	35.134

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-5.125	-4.915
Egenkapital i alt		34.875	35.085
Gæld til banker			49
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.500	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.500	49
Gældsforpligtelser i alt		1.500	49
PASSIVER I ALT		36.375	35.134

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0